140 lisalmen kaupunki

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Kesakuu 2021

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Elakekulut
Muut henkilosivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut

Vuosikate
Poistot ja arvon alentumiset
Tilikauden tulos

Poistoeron muutos
Rahastojen muutos
Tilikauden ylijaama
(alijaama)

TA 2021
36 060 300
18 144 700
3 206 900
2119 700
12 589 000

-174 852 900
-43 424 900
-33 343 100

-8 753 100
-1 328 700
-109 347 000
-6 017 500
-4 513 400
-11 550 100

-138 792 600
78 300 000
61 600 000

2 518 800
43 000

2 940 400
-252 600
-212 000
3626 200
-6 134 800
-2 508 600

-878 000
1 340 000

-2 046 600

TA2021
muutos

O o o oo

O OO0 OO0 o o oo

o

-108 000

O O O oo

-108 000

-108 000

o O

-108 000

TA+muutos
2021

36 060 300
18 144 700
3206 900
2119 700
12 589 000

-174 852 900
-43 424 900
-33 343 100

-8 753 100
-1 328 700
-109 347 000
-6 017 500
-4 513 400
-11 550 100

-138 792 600
78 300 000
61 492 000

2 518 800
43 000

2 940 400
-252 600
-212 000
3518 200
-6 134 800
-2 616 600

-878 000
1 340 000

-2 154 600

Toteutunut
2021

9 143 858
4265 336
630 035

1 266 305

2 982 182

-42 322 082
-10 339 814
-7 791 267
-2 052 419
-496 129

-26 919 639
-1 686 900
-601 635

-2 774 093

-33 178 223
22 235 220
15 372 921

255 117

0

332702

-5 202

-72 383

4 685 035
-1 533 981
3151053

125 028
0

3276 082

19.4.2021

Jiljells 2021
26 916 442
13 879 364

2 576 865
853 395

9 606 818

-132 530 818
-33 085 086
-25 551 833

-6 700 681
-832 571
-82 427 361
-4 330 600
-3 911 765
-8 776 007

-105 614 377
56 064 780
46 119 079

2 263 683
43 000

2 607 698
-247 398
-139 617

-1 166 835
-4 600 818
-5 767 653

-1 003 028
1 340 000

-5 430 682

Tot %
25,4
23,5
19,6
59,7
23,7

24,2
23,8
23,4
23,4
37,3
24,6
28,0
13,3
24,0

23,9
28,4
25,0
10,1
0,0
11,3
2,1
34,1
133,2
25,0
-120,4

-14,2
0,0

-152,1




Tuotot/kulut €
140 lisalmen kaupunki
Summatasot: Toimielin

11 Keskusvaaliltk
Tuotot

Kulut

Netto

12 Tarkastusltk
Tuotot

Kulut

Netto

14 Kaupunginhallitus
Tuotot

Kulut

Netto

19 Yla Savon
maaseutuhallinnon yh
Tuotot

Kulut

Netto

30 Sivistys ja hyvinvointi Itk

Tuotot
Kulut
Netto

60 Tekninen lautakunta
Tuotot

Kulut

Netto

70 Yla Savon jatehuoltolautakunta

Tuotot
Kulut
Netto

RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot

Kulut
Netto

TA 2021

-46 100
-46 100

5100
-53 300
-48 200

13 071 300

-105 828 600

-92 757 300

318 500
-411 600
-93 100

7122 100
-49 798 400
-42 676 300

15 380 300
-18 559 900
-3179 600

163 000
-155 000
8 000

36 060 300

-174 852 900
-138 792 600

Tammikuu-Kesakuu 2021
Toimintakatetilit

TA2021
muutos

o

o

o

0
0

TA+muutos
2021

-46 100
-46 100

5100
-53 300
-48 200

13 071 300

-105 828 600

-92 757 300

318 500
-411 600
-93 100

7122 100
-49 798 400
-42 676 300

15 380 300
-18 559 900
-3179 600

163 000
-155 000
8 000

36 060 300

-174 852 900
-138 792 600

Toteutunut
2021

-4714
4714

1275
-296
979

2 571 675
-25 950 711
-23 379 362

80 319
-97 885
-17 565

2 854 309
-11 722 205
-8 867 896

3 581 947
-4 506 558
-924 611

54 333
-39 712
14 621

9 143 858
-42 322 082
-33 178 223

Jiljells 2021

0
-41 386
-41 386

3825
-53 004
-49 179

10 499 625
-79 877 889
-69 378 264

238 181
-313 715
-75 535

4267 791
-38 076 195
-33 808 404

11 798 353
-14 053 342
-2 254 989

108 667
-115 288
-6 621

26 916 442

-132 530 818
-105 614 377

Tot %

0
10,2
10,2

25,0
0,6
-2,0

19,7
24,5
25,2

25,2
23,8
18,9

40,1
23,5
20,8

23,3
24,3
29,1

33,3
25,6
182,8

25,4
24,2
23,9




Tuotot/kulut €
14 Kaupunginhallitus
Summatasot: Toimintayksikko

1200 Hallintopalvelut
Tuotot

Kulut

Netto

1280 Henkilostopalvelut
Tuotot

Kulut

Netto

1300 Talous ja tietohallinto
Tuotot

Kulut

Netto

1390 Sosiaali ja terv.huolto
Tuotot

Kulut

Netto

1400 Elinvoimapalvelut
Tuotot

Kulut

Netto

1510 Maahanmuutto ja
pakolaispalv.

Tuotot

Kulut

Netto

1700 Tyollisyyspalvelut
Tuotot

Kulut

Netto

1800 Lomituspalvelut
Tuotot

Kulut

Netto

RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot

Kulut
Netto

TA 2021

36 700
-2 874 800
-2 838 100

348 000
-1 159 800
-811 800

1177 300
-2 831 400
-1 654 100

0
-82 784 800
-82 784 800

947 400
-2 270 100
-1 322 700

343 000
-321 700
21 300

353 000
-3 925 600
-3 572 600

9 865 900
-9 660 400
205 500

13 071 300

-105 828 600
-92 757 300

Tammikuu-Kesakuu 2021
Toimintakatetilit

TA2021
muutos

o O

o

o

o

o

o o

TA+muutos
2021

36 700
-2 874 800
-2 838 100

348 000
-1 159 800
-811 800

1177 300
-2 831 400
-1 654 100

0
-82 784 800
-82 784 800

947 400
-2 270 100
-1 322 700

343 000
-321 700
21 300

353 000
-3 925 600
-3 572 600

9 865 900
-9 660 400
205 500

13 071 300

-105 828 600
-92 757 300

Toteutunut
2021

4756
-725 722
-720 966

46 209
-279 842
-233 633

264 791
-753 939
-489 148

0
-20 682 891
-20 682 891

19 892
-474 458
-454 566

46 282
-61 794
-15 511

38 022
-717 522
-679 500

2151723
-2 254 869
-103 147

2 571 675

-25 951 036
-23 379 362

Jiljells 2021

31944
-2 149 078
-2 117 134

301 791
-879 958
-578 167

912 509
-2 077 461
-1 164 952

0
-62 101 909
-62 101 909

927 508
-1795 642
-868 134

296 718
-259 906
36 811

314978
-3 208 078
-2 893 100

7714177
-7 405 531
308 647

10 499 625

-79 877 564
-69 377 938

Tot %

13,0
25,2
25,4

13,3
241
28,8

22,5
26,6
29,6

0,0
25,0
25,0

2,1
20,9
34,4

13,5
19,2
-72,8

10,8
18,3
19,0

21,8
23,3
-50,2

19,7
24,5
25,2




Investointiraportti €
Toimielin: 10, 11, 12, 14

Tammikuu-Kesakuu 2021
Summatasot: Projekti

TA2021 TA2021 TA+muutos Toteutunut

muutos muutos 2021 2021 Jaljella 2021 Tot %
14 Kaupunginhallitus
Tuotot 0 0 0 0 0 0
Kulut -100 000 0 -100 000 0 -100 000 0,0
Netto -100 000 0 -100 000 0 -100 000 0,0
30 Sivistys ja hyvinvointi Itk
Tuotot 50 000 0 50 000 0 50 000 0,0
Kulut -1 010 000 0 -1 010 000 -100 185 -909 815 9,9
Netto -960 000 0 -960 000 -100 185 -859 815 10,4
60 Tekninen lautakunta
Tuotot 530 000 0 530 000 180 488 349 512 34,1
Kulut -22 675 000 293 000  -22 382 000 -3360985  -19 021 015 15,0
Netto -22 145 000 293000 -21 852 000 -3180497  -18 671 503 14,6
RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot 580 000 0 580 000 180 488 399 512 31,1
Kulut -23785000 293000 -23492000 -3461 170 -20 030 830 14,7
Netto -23 205000 293000 -22912000 -3 280682 -19 631318 14,3




